平成 27年 11月 25日

各 位

 水 戸 証 券 株 式 会 社

「コーポレート・ガバナンスに関する基本方針」の制定および

「コーポレート・ガバナンスに関する報告書」提出のお知らせ

 当社は、東京証券取引所の定める「コーポレートガバナンス・コード」を踏まえ、コー

ポレート・ガバナンスに関する基本的な考え方として、「コーポレート・ガバナンスに関す

る基本方針」を制定いたしました。また、本日、「コーポレート・ガバナンスに関する報告

書」を東京証券取引所に提出いたしましたので、お知らせいたします。

下記に掲載しておりますので、ご参照ください。

【コーポレート・ガバナンスに関する基本方針】

URL：http://www.mito.co.jp/corporate/ir/pdf/ir/governance/governance_policy.pdf

                          (PDF形式:353KB/12ページ)

 第１章  総則

 第２章  株主の権利・平等性の確保

 第３章  ステークホルダーの利益の考慮

  第４章  適切な情報開示と透明性の確保

  第５章  取締役会等の責務

 第６章  株主との対話

 添付資料

【コーポレート・ガバナンスに関する報告書】

 URL：http://www.mito.co.jp/corporate/ir/pdf/ir/governance/governance_report.pdf

                          (PDF形式:396KB/14ページ)

                              以 上

http://www.mito.co.jp/corporate/ir/pdf/ir/governance/governance_policy.pdf
http://www.mito.co.jp/corporate/ir/pdf/ir/governance/governance_report.pdf